关于 2023-2024 年度共青团工作优秀个人推荐名单的
公示

根据学校《关于评选 2023-2024 年度共青团工作先进集体和优秀

个人的通知》文件精神,本着“公平、公正、公开”的原则,经个人自

主申报、团支部审核推荐、学院审定,现将 2023-2024 年度共青团工

作优秀个人推荐名单予以公示。公示时间为 2024 年 4 月 24 日-2024

年 4月 26 日。如有异议,请于公示期内实名向学院团委反映。

一、校五四青年奖章（2人）

姓名 申报类别 团支部

彭怀仁 校五四青年奖章 建筑学 2102

丁杰 校五四青年奖章 岩土 jd2101

二、校优秀共青团员（25人）

姓名 申报类别 团支部 姓名 申报类别 团支部

胡桂龙婕 勤奋好学类 研 2201 黄子轩 志愿服务类 土木类 2302

肖涵菲 勤奋好学类 城规 2101 苏畅 志愿服务类 工程 2201

徐子珂 勤奋好学类 建筑学 2001 易文祥 志愿服务类 岩土 jd2201

郑睿思 勤奋好学类 建筑学 2002 张奕敏 志愿服务类 城规 2101

杜楠 勤奋好学类 土木 zy2102 杨嘉怡 志愿服务类 城规 2201

刘昱博 勤奋好学类 给排水 2102 周嘉敏 志愿服务类 建筑学 2201

陈子勤 勤奋好学类 建筑学 2101 肖海洋 志愿服务类 土木 zy2105

林伟栋 勤奋好学类 土木 zy2202 郝志远 志愿服务类 城规 2201

谭烨 勤奋好学类 给排水 2201 杨少伟 志愿服务类 给排水 2201

李佳蔓 勤奋好学类 土木类 2305 孙天宇 志愿服务类 工程 2201

袁启乐 勤奋好学类 岩土 jd2301 向玛玲 志愿服务类 土木 zy2105

王雅妮 志愿服务类 建规2302（研） 任骊安 志愿服务类 土木类 2305

尹霄涵 志愿服务类 岩土 jd2201

三、校优秀共青团干部（12人）

姓名 申报类别 团支部 姓名 申报类别 团支部

朱香阁 校优秀共青团干部 土木 zy2205 金妍彤 校优秀共青团干部 建筑学 2202

杜鹏宇 校优秀共青团干部 土木 zy2205 陈天昊 校优秀共青团干部 土木类 2303

王冬芸 校优秀共青团干部 城规 2201 姚子昊 校优秀共青团干部 建筑类 A2301

马起翔 校优秀共青团干部 建环 2201 潘鑫磊 校优秀共青团干部 土木类 2312

王诗晨 校优秀共青团干部 建环 2201 刘姝颖 校优秀共青团干部 城规 2201

朱高志 校优秀共青团干部 建筑类 A2301 李淑妮 校优秀共青团干部 土木类 2303

四、优秀基层团委书记（指导老师）、青年教职工校优秀共青团干部、

青年教职工校优秀共青团员（2人）

姓名 申报类别

李倩 优秀基层团委书记（指导老师）

赵一铭 校优秀共青团员

联系电话:18260249274

邮 箱:2913262539@qq.com

共青团武汉理工大学土木工程与建筑学院委员会

2024 年 4月 24 日